
UCHWAŁA NR XLII/355/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży, zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 12 ust 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245,2439, z 2018 r. poz. 310, 
650) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się na terenie Gminy Rajgród maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 20.

2. Ustala się na terenie Gminy Rajgród maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
powyżej 4,5% do 18%  zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży w ilości 15.

3. Ustala się na terenie Gminy Rajgród maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości 15.

§ 2. 

1. Ustala się na terenie Gminy Rajgród maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 20.

2. Ustala się na terenie Gminy Rajgród maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży w ilości 12.

3. Ustala się na terenie Gminy Rajgród maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w ilości 12.

§ 3. 

1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych oraz punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 m od:

1) szkół;

2) przedszkoli;

3) obiektów sakralnych i cmentarzy z wyłączeniem krzyży i kapliczek przydrożnych;

4) wydzielonych placów zabaw dla dzieci.

2. Odległość wymienioną w ust. 1 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych, od drzwi 
wejściowych punktu sprzedaży oraz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, do drzwi wejściowych 
obiektów wskazanych w ust. 1.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 5. 

Tracą moc uchwały:

Id: 2A1F23AC-A1F7-4CFD-AA7C-5A402C3F1093. Podpisany Strona 1



1) Uchwała Nr IV/24/11 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2011 r. poz. 893).

2) Uchwała Nr XXXVII/243/13 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2013 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 122).

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 2A1F23AC-A1F7-4CFD-AA7C-5A402C3F1093. Podpisany Strona 2




